existimes

duodecim viles hoies secū cūfens  
**Hec est?** **S**cdm diuinitatē oīa  
st sbiecta xpō. tū q̄tū ad hūitatē  
i p̄mo aduētū suo nō veit ad  
dnandū tpālī et rgnādū: sed  
magis ad suēdū et paciendū.  
**Q**uā nō negat se eē rge. sed magis  
credit: qz scdm iuitatē ipse eāt rē  
regū. vintū ad tollendū occasiōne  
tpat suā rnsiōne dices. q nō q̄rit  
hūmūdi tpālē dnacionē: qz  
rgnū suū nō ē de h̄ mūdo: q̄tū  
ad tpālia ista q̄renda et h̄nda.  
**E**t ḡ rgnū ei⁹ neqz iudeis ueqz  
rōnis adūsū eāt: nec dnacionē  
eorū ipediebat. qz ipi tm̄ de rgnō  
treno. qd̄ de hoc mūdo ē curabāt.  
**Q**uasi dicit eis. **R**eccepti estis  
nō ipedio dnacionē v̄zaz i hoc  
mūdo: ne vane timeatis et seu  
atis: si ad rgnū celeste qd̄ nō ē  
de h̄ mūdo veite cōtendo: ad qd̄  
vos iūto p̄duādo. **C**h̄ps dixit  
rgnū meū nō ē de h̄ mūdo: si ml̄a  
plati q̄ tū st ei⁹ vicarij strariū  
vidēt dice fr̄s. ip̄d̄p̄is se p̄ncipib⁹  
tremis equātes. ul̄ eē eos extēdē.  
**E**t sbiūgit. **S**i ex h̄ mūdo esset  
rgnū meū: tūc m̄istri rgnū mei  
tremi v̄n p̄ rge eē rgnū tpālē  
h̄t fmitatē utiqz dētarēt cont̄  
adūsarios. ut nō traderer iudeis  
p̄ qd̄ patz q nō ē mudanū rgnū  
meū. **Q**uā seq̄t. **Q**uā at rgnū  
meū nō ē h̄nc idest de h̄ mūdo:  
et tū h̄. qz ubiqz attingit a fine usqz  
ad finē. **Q**uā aug⁹. **R**ō dicit  
nō ē h̄nc. h̄nc ē em̄ rgnū ei⁹ usqz

i fine scli. h̄ns i se d̄mixta et ziza  
ma usqz ad messem: si tū nō ē h̄nc  
qz p̄gnam i mūdo. **Q**uā et theo⁹  
**R**ō dicit nō h̄nc. si nō ē h̄nc  
nam rgnat i mūdo et utitur  
illi⁹ p̄uisione et iux̄ votū cūcta  
dispoit. **R**ō at ē ab ifinis iustu  
tū rgnū ei⁹: si celit⁹ et an̄ scla.  
**Q**uā et c̄ost⁹. **S**ed cū dixit.  
rgnū meū nō ē h̄nc. nō p̄uat  
mūdu a sua p̄uicē et p̄lacōe:  
si ondit rgnū suū nō ē h̄uānū  
neqz corruptibile: qm̄ desuper  
h̄t p̄ncipatū. q nō ē h̄uānus:  
sed ml̄to maior et cl̄ior. **C**  
**D**ixit itaqz ei p̄latū.  
**E**rgo rex es tu: ex quo alibi  
ē rgnū tuū. **R**ō d̄ il̄s. **T**u dicit  
qz rex sū ego. **R**ō dicit. **E**go  
nec nego n̄ affmo. si tu dicit:  
nō tū asserēdo si itrogādo. **E**odē  
ūbo p̄sidi q⁹ et p̄ncipib⁹ sacdotū  
r̄ndit: ut p̄p̄a sn̄ia d̄c̄p̄netur.  
**R**oluit dicit nō sū: ne falsum  
dicit. noluit eē ego sū. ne ca  
lūpnie occasiōne d̄c̄t. **Q**uā h̄t  
tpānit rnsiōne. ut et v̄n dicit:  
et s̄mo ei⁹ calūpnie nō patēt  
et penit⁹ nulla culpa i eo cog  
nosct̄. **D**einde d̄c̄inat suū  
rgnū dnacionē dices. **E**go i h̄  
nat⁹ sū tpālī. et ad h̄ v̄a per  
carnis assūpacionē. ut testio  
p̄hibeā iūtatē: d̄c̄t̄o et p̄duādo  
iūtatē de d̄inis i cordib⁹ fidelū.  
**E**t iō oīs q̄ ē ex iūtatē p̄ que  
d̄s ē nō solū p̄ c̄acionē: si etiā  
p̄ imitacionē et sbiectiōne?